3 Segue depennato Sanctum Ciprianum P segue depennato usque annos viginti ¢ nel
testo segue anno 4 segue depennato promitto vobis ¢ segue lettera depennata T tibi: in
sopralinea su vobis depennato 8 stipulantibus: cosi.

14

1191, gennaio 17, <Genova>, in Soselia, in domo Bellefloris, ux. Lanfranchi

Belfiore, moglie di Lanfranco, figlio del defunto Gisolfo di Baiardo, rila-
scia a Lanfranco di Soziglia ampia remissione su qualsiasi pretesa che potrebbe
avanzare a causa della fideiussione prestata da quest’ultimo sulla dote di 60
lire della stessa Belfiore.

Il documento & barrato con linee oblique parallele.

Ego Bellaflor, uxor Lanfranchi, filii quondam Gisulfi de Baiardo, con-
sensu et voluntate atque precepto eiusdem viri mei, facio tibi Lanfranco de
Soselia finem?® et refutationem atque omnifariam remissionem de universo
lure, ratione et actione michi aliquo modo competentibus in te tuisque bonis
ea silicet occasione quod michi fideiussor et manulevator intrasti ex libris
LX denariorum Ianuensium mee dotis, de quibus michi teneris sicut in carta
scripta per manum lacobi notarii continetur. Et quantum ad universum ius
quod pro supradictis libris LX adversum? te© actionem movere possem in
eadem carta cassum sit et vacuum et nullius utilitatis. Promitto itaque quod
si ego vel heredes mei seu aliqua persona pro nobis exinde de cetero adver-
sum te vel heredes tuos requisitio facta fuerit seu ius aut actio mote fuerint,
quod in duplum tibi restituam totum ad quod forte perveneris vel quod
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proinde passus fueris. Unde, pro his omnibus et ad sic attendendum, uni-
versa bona mea habita et habenda tibi pignori obligo et faciens hec consilio
atque auctoritate propinquorum meorum Gandulfi Galopini et Ansaldi Ba-
raterii, abrenuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et legi Iulie
atque omni iuri et legi atque consuetudini quibus contravenire possem vel
forte me ullo modo excipere. Actum in domo predicte Bellefloris, in Sose-
lia, eodem die. Testes Finus Amor de Medolico, Henricus, filius Marini de
Soselia, Symon, frater eius, et consiliatores predicti.

a Segue depennato pactum  ® segue depennato tibi  © segue depennato aut

15
1191, gennaio <2>3, Genova, ante domum Bonivasalli Botacii

I consoli della pieve di Nervi assegnano a Obertino, Rufinetus e Nico-
letta, figli del defunto Nervascus de Oliva, alcune proprieta in Nervi, stimate
16 lire, ammontare della dote della defunta Mabilia, loro madre.

Il documento & barrato con linee oblique parallele. V. anche n. 16.